UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số         /TB-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày          tháng    năm 2020

THÔNG BÁO

V/v  Học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố năm học 2019-2020

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng tr​ường THCS trên địa bàn Quận
 Thực hiện công văn số 4859/ SGD ĐT- GDPT ngày 25/10/2019 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức kỳ thi HSG các bộ môn văn hoá THCS cấp Thành phố năm học 2019-2020. Phòng Giáo dục và đào tạo quận Long Biên thông báo lịch thi, SBD kì thi HSG lớp 9 cấp Thành phố cho nhà trường, CMHS và học sinh của trường (có danh sách cụ thể kèm theo)
- Địa điểm thi: trường THCS Gia Thuỵ (ngõ 562 Đường Nguyễn Văn Cừ)

- Thời gian thi: Sáng ngày 08/01/2020 (Thứ 4)
- Yêu cầu:

+ Học sinh có mặt tại địa điểm thi lúc 6h45 phút. Khi đi thi phải mang Thẻ học sinh do nhà trường cấp và đầy đủ đồ đùng, dụng cụ phục vụ thi.

+ Nhà trường phối hợp với CMHS chịu trách nhiệm đưa đón HS dự thi an toàn đúng lịch, đúng giờ.

Chú ý: PGD tổ chức gặp mặt đội tuyển HSG dự thi cấp Thành phố  vào lúc 16h30 chiều ngày thứ 7 : 04/01/2020 ( cuối buổi học tại đội tuyển Quận)

Địa điểm: Trường THCS Gia Thụy.

Đề nghị nhà trường thông báo cho PHHS được biết lịch trên để phối hợp đưa đón học sinh đảm bảo an toàn

	Nơi nhận:

- Các trường THCS; (để thực hiện)

- Lưu tổ THCS, VP.

	KT TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đào Thị Hoa

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI HỌC SINH GIỎI CẤP THÀNH PHỐ

NĂM HỌC 2019-2020

	TT
	Họ tên
	SBD
	Ngày sinh
	Lớp
	Trường
	Môn

	1.
	Nguyễn Ngọc Ánh
	D147
	12/01/2005
	9C
	Phúc Lợi
	Địa lý

	2.
	Đỗ Minh Châu
	D148
	13/12/2005
	9C
	Ái Mộ
	Địa lý

	3.
	Phạm Trường Chinh
	D149
	17/08/2005
	9D
	Long Biên
	Địa lý

	4.
	Nguyễn Hoàng Châu Giang
	D150
	07/02/2005
	9B
	Ái Mộ
	Địa lý

	5.
	Đàm Quang Huy
	D151
	12/08/2005
	9A
	Thạch Bàn
	Địa lý

	6.
	Chu Vân Khánh
	D152
	26/04/2005
	9B
	Phúc Lợi
	Địa lý

	7.
	Trần Huyền My
	D153
	21/10/2005
	9A1
	Việt Hưng
	Địa lý

	8.
	Phạm Minh Ngọc
	D154
	01/09/2005
	9C
	Ái Mộ
	Địa lý

	9.
	Trần Đắc Thắng
	D155
	02/11/2005
	9A5
	Đô Thị Việt Hưng
	Địa lý

	10.
	Bùi Phương Uyên
	D156
	22/09/2005
	9A1
	Bồ Đề
	Địa lý

	11.
	Thẩm Quỳnh Chi
	G141
	25/11/2005
	9D
	Long Biên
	GDCD

	12.
	Nguyễn Thuỳ Dung
	G142
	05/02/2005
	9D
	Long Biên
	GDCD

	13.
	Đàm Thùy Linh
	G143
	10/10/2005
	9A
	Ngô Gia Tự
	GDCD

	14.
	Nguyễn Hà Linh
	G144
	12/08/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	GDCD

	15.
	Nguyễn Nhật Minh
	G145
	23/01/2005
	9A2
	Sài Đồng
	GDCD

	16.
	Nguyễn Phương Nhi
	G146
	17/07/2005
	9A1
	Bồ Đề
	GDCD

	17.
	Nguyễn Tuyết Nhi
	G147
	06/03/2005
	9B
	Thạch Bàn
	GDCD

	18.
	Lê Minh Sơn
	G148
	15/06/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	GDCD

	19.
	Nguyễn Phương Thảo
	G149
	03/10/2005
	9A2
	Sài Đồng
	GDCD

	20.
	Nguyễn Vy Thảo
	G150
	08/07/2005
	9A3
	Thượng Thanh
	GDCD

	21.
	Nguyễn Châu Anh
	H156
	11/05/2005
	9A2
	Ngọc Lâm
	Hóa học

	22.
	Bùi Gia Hiển
	H157
	24/08/2005
	9A1
	Việt Hưng
	Hóa học

	23.
	Lê Hồng Linh
	H158
	29/01/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Hóa học

	24.
	Đỗ Đức Minh
	H159
	24/01/2005
	9A
	Ái Mộ
	Hóa học

	25.
	Đỗ Ngọc Nhi
	H160
	02/05/2005
	9A1
	Đô Thị Việt Hưng
	Hóa học

	26.
	Nguyễn Hùng Sơn
	H161
	28/11/2005
	9A4
	Sài Đồng
	Hóa học

	27.
	Nguyễn Phúc Thành
	H162
	22/05/2005
	9A
	Ái Mộ
	Hóa học

	28.
	Hà Phương Thủy
	H163
	03/11/2005
	9A1
	Thượng Thanh
	Hóa học

	29.
	Phạm Minh Tuấn
	H164
	08/01/2005
	9A2
	Bồ Đề
	Hóa học

	30.
	Nguyễn Ngọc Tùng
	H165
	10/09/2005
	9D
	Ngô Gia Tự
	Hóa học

	31.
	Nguyễn Châu Anh
	K296
	11/05/2005
	9A2
	Ngọc Lâm
	Khoa học

	32.
	Nguyễn Linh Chi
	K297
	27/11/2005
	9A7
	Gia Thụy
	Khoa học

	33.
	Vũ Mạnh Cường
	K298
	10/02/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Khoa học

	34.
	Nguyễn Thùy Dương
	K299
	30/08/2005
	9C
	Ngô Gia Tự
	Khoa học

	35.
	Trần Quang Hải
	K300
	20/10/2005
	9B
	Ái Mộ
	Khoa học

	36.
	Bùi Gia Hiển
	K301
	24/08/2005
	9A1
	Việt Hưng
	Khoa học

	37.
	Lê Gia Huy
	K302
	09/12/2005
	9A1
	Gia Thụy
	Khoa học

	38.
	Lê Hồng Linh
	K303
	29/01/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Khoa học

	39.
	Đặng Nhật Minh
	K304
	03/03/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Khoa học

	40.
	Đỗ Đức Minh
	K305
	24/01/2005
	9A
	Ái Mộ
	Khoa học

	41.
	Nguyễn Hải Minh
	K306
	11/06/2005
	9A6
	Gia Thụy
	Khoa học

	42.
	Phạm Tuấn Minh
	K307
	03/10/2005
	9A2
	Đô Thị Việt Hưng
	Khoa học

	43.
	Vương Nhật Minh
	K308
	17/11/2005
	9A
	Ái Mộ
	Khoa học

	44.
	Nguyễn Hoài Nam
	K309
	27/05/2005
	9C
	Ngô Gia Tự
	Khoa học

	45.
	Lê Yến Nhi
	K310
	14/08/2005
	9A1
	Sài Đồng
	Khoa học

	46.
	Nguyễn Linh Nhi
	K311
	03/05/2005
	9A5
	Đô Thị Việt Hưng
	Khoa học

	47.
	Nguyễn Phạm Gia Phát
	K312
	17/12/2005
	9A4
	Gia Thụy
	Khoa học

	48.
	Nguyễn Phúc Thành
	K313
	22/05/2005
	9A
	Ái Mộ
	Khoa học

	49.
	Nguyễn Xuân Chí Thành
	K314
	29/07/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Khoa học

	50.
	Nguyễn Ngọc Tùng
	K315
	10/09/2005
	9D
	Ngô Gia Tự
	Khoa học

	51.
	Nguyễn Minh Anh
	U151
	23/12/2005
	9A2
	Bồ Đề
	Lịch sử

	52.
	Nguyễn Phương Quỳnh Anh
	U152
	03/01/2005
	9A
	Phúc Đồng
	Lịch sử

	53.
	Phạm Trâm Anh
	U153
	11/10/2005
	9A1
	Sài Đồng
	Lịch sử

	54.
	Vũ Đức Anh
	U154
	28/09/2005
	9C
	Ái Mộ
	Lịch sử

	55.
	Nguyễn Trọng Chính
	U155
	03/03/2005
	9C
	Giang Biên
	Lịch sử

	56.
	Đỗ Minh Khuê
	U156
	16/03/2005
	9A1
	Gia Thụy
	Lịch sử

	57.
	Phạm Hoàng Kim
	U157
	01/01/2005
	9A5
	Gia Thụy
	Lịch sử

	58.
	Ngô Phương Linh
	U158
	14/08/2005
	9D
	Ngô Gia Tự
	Lịch sử

	59.
	Trần Hải Minh
	U159
	26/10/2005
	9A2
	Ngọc Lâm
	Lịch sử

	60.
	Lê Phương Thảo
	U160
	12/10/2005
	9C
	Ái Mộ
	Lịch sử

	61.
	Lương Kiều Anh
	V151
	23/08/2005
	9A5
	Gia Thụy
	Ngữ văn

	62.
	Nguyễn Vân Anh
	V152
	02/06/2005
	9B
	Ái Mộ
	Ngữ văn

	63.
	Lê Minh Đức
	V153
	07/02/2005
	9A1
	Gia Thụy
	Ngữ văn

	64.
	Đinh Hoàng Hà
	V154
	24/10/2005
	9A7
	Gia Thụy
	Ngữ văn

	65.
	Phạm Thị Hà
	V155
	13/11/2005
	9A6
	Ngọc Thụy
	Ngữ văn

	66.
	Nguyễn Bảo Khánh
	V156
	23/05/2005
	9A3
	Ngọc Lâm
	Ngữ văn

	67.
	Bùi Khánh Linh
	V157
	08/10/2005
	9A6
	Gia Thụy
	Ngữ văn

	68.
	Lâm Ngọc Quỳnh
	V158
	22/10/2005
	9A4
	Gia Thụy
	Ngữ văn

	69.
	Trần Hương Thảo
	V159
	28/04/2005
	9A5
	Gia Thụy
	Ngữ văn

	70.
	Nguyễn Ngọc Thủy Tiên
	V160
	20/10/2005
	9A
	Ái Mộ
	Ngữ văn

	71.
	Nguyễn Linh Chi
	S156
	27/11/2005
	9A7
	Gia Thụy
	Sinh học

	72.
	Vũ Mạnh Cường
	S157
	10/02/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Sinh học

	73.
	Nguyễn Thùy Dương
	S158
	30/08/2005
	9C
	Ngô Gia Tự
	Sinh học

	74.
	Trần Quang Hải
	S159
	20/10/2005
	9B
	Ái Mộ
	Sinh học

	75.
	Đào Xuân Huy
	S160
	14/12/2005
	9A1
	Đô Thị Việt Hưng
	Sinh học

	76.
	Nguyễn Hải Minh
	S161
	11/06/2005
	9A6
	Gia Thụy
	Sinh học

	77.
	Nguyễn Hoài Nam
	S162
	27/05/2005
	9C
	Ngô Gia Tự
	Sinh học

	78.
	Cù Linh Nga
	S163
	16/02/2005
	9A
	Ái Mộ
	Sinh học

	79.
	Nguyễn Linh Nhi
	S164
	03/05/2005
	9A5
	Đô Thị Việt Hưng
	Sinh học

	80.
	Nguyễn Ngân Hà
	S165
	26/05/2005
	9A1
	Việt Hưng
	Sinh học

	81.
	Dương Minh Anh
	A156
	08/10/2005
	9C
	Giang Biên
	Tiếng Anh

	82.
	Nguyễn Hà Duy
	A157
	24/06/2005
	9A2
	Vinschool the Harmony
	Tiếng Anh

	83.
	Trần Hoàng Hà
	A158
	28/09/2005
	9D
	Ngô Gia Tự
	Tiếng Anh

	84.
	Trần Thanh Hải
	A159
	31/03/2005
	9A7
	Gia Thụy
	Tiếng Anh

	85.
	Đỗ Sỹ Hoàng
	A160
	04/05/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Tiếng Anh

	86.
	Nguyễn Đình Khôi
	A161
	01/09/2005
	9A1
	Việt Hưng
	Tiếng Anh

	87.
	Đỗ Mạnh Kỳ
	A162
	28/02/2005
	9B
	Ái Mộ
	Tiếng Anh

	88.
	Nguyễn Ngọc Nhi
	A163
	02/05/2005
	9C
	Ái Mộ
	Tiếng Anh

	89.
	Nguyễn Hoàng Hà Phương
	A164
	30/09/2005
	9B1
	Vinschool the Harmony
	Tiếng Anh

	90.
	Lê Hà Uyên
	A165
	16/11/2005
	9A2
	Ngọc Lâm
	Tiếng Anh

	91.
	Trương Bá Quân Bảo
	I061
	15/04/2005
	9A
	Ái Mộ
	Tin học

	92.
	Tạ Công Hiếu
	I062
	16/07/2005
	9C
	Ngô Gia Tự
	Tin học

	93.
	Tống Thanh Liêm
	I063
	07/01/2005
	9A4
	Việt Hưng
	Tin học

	94.
	Đỗ Ngọc Thiện
	I064
	14/11/2005
	9C
	Ngô Gia Tự
	Tin học

	95.
	Chu Bá Việt
	I065
	10/05/2005
	9C
	Cự Khối
	Tin học

	96.
	Chu Minh Đức
	T156
	29/08/2005
	9A
	Ái Mộ
	Toán

	97.
	Đỗ Hoàng Ngọc Hà
	T157
	26/09/2005
	9A
	Đức Giang
	Toán

	98.
	Nguyễn Quốc Khánh
	T158
	09/02/2005
	9D
	Ngô Gia Tự
	Toán

	99.
	Phạm Đức Kiên
	T159
	27/07/2005
	9A4
	Ngọc Lâm
	Toán

	100.
	Lê Ngọc Linh
	T160
	19/12/2005
	9A
	Đức Giang
	Toán

	101.
	Phạm Đức Minh
	T161
	13/12/2005
	9A1
	Sài Đồng
	Toán

	102.
	Trần Hà Tuấn Minh
	T162
	10/10/2005
	9A1
	Đô Thị Việt Hưng
	Toán

	103.
	Nguyễn Hoàng Tuấn Nghĩa
	T163
	13/11/2005
	9A5
	Gia Thụy
	Toán

	104.
	Lê Hồng Thái
	T164
	05/05/2005
	9A3
	Ngọc Thụy
	Toán

	105.
	Nguyễn Đức Trung
	T165
	31/05/2005
	9A2
	Gia Thụy
	Toán

	106.
	Nguyễn Hoàng An
	L157
	27/08/2005
	9D
	Phúc Lợi
	Vật lý

	107.
	Trần Đức An
	L158
	02/09/2005
	9A3
	Sài Đồng
	Vật lý

	108.
	Vũ Đình Anh
	L159
	08/11/2005
	9A5
	Gia Thụy
	Vật lý

	109.
	Lê Gia Huy
	L160
	09/12/2005
	9A1
	Gia Thụy
	Vật lý

	110.
	Đặng Nhật Minh
	L161
	03/03/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Vật lý

	111.
	Phạm Tuấn Minh
	L162
	03/10/2005
	9A2
	Đô Thị Việt Hưng
	Vật lý

	112.
	Vương Nhật Minh
	L163
	17/11/2005
	9A
	Ái Mộ
	Vật lý

	113.
	Lê Yến Nhi
	L164
	14/08/2005
	9A1
	Sài Đồng
	Vật lý

	114.
	Nguyễn Phạm Gia Phát
	L165
	17/12/2005
	9A4
	Gia Thụy
	Vật lý

	115.
	Nguyễn Xuân Chí Thành
	L166
	29/07/2005
	9A1
	Ngọc Lâm
	Vật lý